

Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
0%	0%

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)	56 170,17	0,00	0,00	0,00	0,00	56 170,17
SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)	2 450,95	0,00	0,00	0,00	0,00	2 450,95
SO 01a - GARÁŽ (bleskozvod a uzemnenie)	1 358,12	0,00	0,00	0,00	0,00	1 358,12
SO 01e - PRÍPOJKA NN	1 935,94	0,00	0,00	0,00	0,00	1 935,94
Celkom bez DPH	61 915,18	0,00	0,00	0,00	0,00	61 915,18
DPH 0% z	61 915,18					0,00
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						61 915,18

Krycí list stavby

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.10.2022

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A		Montáž	Materiál	ZRN spolu	B			
1	HSV	39747,85	678,2	40426,05	7	Ostatné náklady stavby	0,00	
2	PSV	7 270,02	8 511,15	15 781,17				
3	MONT	4 939,42	768,54	5 707,96	8	Kompletačná činnosť	0,00	
4	OST	0,00	0,00	0,00	9	HZS	0,00	
5	VN	0,00	0,00	0,00				
6	Spolu			61 915,18	10	Spolu	0,00	
C VRN				D VRN				
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00	
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00	
14					19			
15					20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady				
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		61 915,18	
				22	DPH 0% z		61 915,18	0,00
				23	DPH 0% z		0,00	0,00
				24	Spolu v EUR		61 915,18	
				F				

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.10.2022

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu					B		
1	HSV	39710,8	678,2	40389	7	Ostatné náklady	0
2	PSV	7 270,02	8 511,15	15 781,17			
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			56 170,17	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	56 170,17
					22	DPH 0% z 56 170,17	0,00
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	56 170,17
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 10.10.2022

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV			
ZEMNÉ PRÁCE	3 579,17	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	5 195,91	95,9700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	7 210,62	4,3900	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 402,39	33,2300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	13 732,19	44,7900	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	407,56	0,0000	0,0000
PRESUNY HMÔT	2 861,16	0,0000	0,0000
Práce HSV	40 389,00	178,3800	0,0000
Práce PSV			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 895,26	0,1000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	2 842,57	0,3700	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	1 854,57	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	1 330,16	0,0200	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	861,72	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 454,00	0,0000	0,0000
NÁTERY	1 150,40	0,0400	0,0000
MAĽBY	392,49	0,0400	0,0000
Práce PSV	15 781,17	0,5700	0,0000
Celkom v EUR	56 170,17	178,9500	0,0000

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Dátum: 10.10.2022

Zákazka Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA
Objekt SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Práce HSV							
		1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	112,325	3,58	402,12		0	
2	1/A 1	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	37,442	1,01	37,82		0	
3	1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,659	27,43	484,39		0	
4	1/A 1	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,886	7,85	46,21		0	
5	1/A 1	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	1,258	16,90	21,26		0	
6	1/A 1	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,419	0,95	0,40		0	
7	1/A 1	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	131,242	3,75	492,16		0	
8	1/A 1	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	131,242	0,35	45,93		0	
9	1/A 1	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	131,242	0,79	103,68		0	
10	1/A 1	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	32,350	1,71	55,32		0	
11	1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	209,987	9,00	1 889,88		0	
		1	ZEMNÉ PRÁCE				3 579,17		0,000	0
		2	ZÁKLADY							
12	2/A 1	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	2,708	50,94	137,95	2,066	5,595	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
13	11/A 1	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	10,665	48,65	518,85	2,070	22,077	
14	11/A 1	274271310	Premac Murivo základových pásov z betónových tvárnic 300x500x250 mm a s betónovou výplňou	m3	5,280	168,06	887,36	2,013	10,628	
15	11/A 1	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	13,077	115,00	1 503,86	2,193	28,679	
16	11/A 1	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	13,077	115,00	1 503,86	2,193	28,679	
17	11/A 1	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,164	2 015,00	330,46	1,002	0,164	
18	11/A 1	274362021.S	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,119	2 635,00	313,57	1,203	0,143	
		2	ZÁKLADY				5 195,91		95,970	0
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
19	R/RE	311275131.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	27,003	215,00	5 805,65		0	
20	P/PE	312275031.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	1,965	216,36	425,15		0	
21	11/A 1	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,870	128,56	240,41	2,212	4,137	
22	11/A 1	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	12,000	20,17	242,04	0,007	0,087	
23	11/A 1	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	12,000	7,09	85,08		0	
24	11/A 1	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,162	2 545,00	412,29	1,012	0,164	
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				7 210,62		4,390	0
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
25	11/A 1	411127019	Strop PREMACO z nosníkov EN dĺžky 4600 mm a stropných vložiek ST 20, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami (bez výstuže)	m2	68,800	70,00	4 816,00	0,308	21,212	
26	11/A 1	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,103	2 533,00	260,90	1,017	0,105	
27	11/A 1	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	5,045	127,04	640,92	2,262	11,411	
28	11/A 1	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	38,900	16,30	634,07	0,003	0,133	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
29	11/A 1	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	38,900	3,46	134,59		0	
30	11/A 1	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,348	1 840,90	640,63	1,068	0,372	
31	R/RE	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	17,720	8,50	150,62		0	
32	P/PE	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	18,606	6,70	124,66		0	
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 402,39		33,230	0
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
33	11/A 1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	24,390	1,67	40,73	0,000	0,002	
34	R/RE	611460111.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	80,800	2,74	221,39		0	
35	R/RE	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	80,800	11,60	937,28		0	
36	R/RE	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	97,152	2,15	208,88		0	
37	R/RE	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	97,152	12,40	1 204,68		0	
38	R/RE	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	26,680	2,90	77,37		0	
39	R/RE	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	26,680	2,40	64,03		0	
40	11/A 1	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	24,390	1,74	42,44	0,000	0,002	
41	R/RE	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	143,228	2,57	368,10		0	
42	R/RE	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	143,228	13,90	1 990,87		0	
43	11/A 1	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	141,894	6,50	922,31	0,002	0,278	
44	R/RE	625250521.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bielo-šedého EPS hr. 20 mm	m2	5,336	36,20	193,16		0	
45	11/A 1	631313611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	7,110	149,60	1 063,66	2,213	15,735	
46	11/A 1	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	12,384	132,06	1 635,43	2,240	27,735	
47	11/A 1	631319163.S	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	7,110	24,05	171,00	0,020	0,142	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
48	11/A 1	631319165.S	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	12,384	12,02	148,86	0,010	0,124	
49	11/A 1	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	12,384	3,22	39,88		0	
50	R/RE	631345869.R	Mazanina z betónu ľahkého konštrukčného (m2) PORIMENT® PS 500 priemernej hr. do 100 mm	m2	74,700	25,00	1 867,50		0	
51	11/A 1	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	9,100	11,05	100,56	0,009	0,078	
52	11/A 1	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	9,100	3,77	34,31		0	
53	11/A 1	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	71,100	5,92	420,91	0,004	0,25	
54	11/A 1	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	71,100	9,15	650,57	0,006	0,446	
55	R/RE	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	27,000	1,20	32,40		0	
56	P/PE	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	27,543	2,40	66,10		0	
57	R/RE	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	72,000	1,60	115,20		0	
58	P/PE	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	14,832	4,20	62,29		0	
59	R/RE	632452294.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 70 mm	m2	71,100	14,80	1 052,28		0	
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				13 732,19		44,790	0
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
60	11/A 1	953995406.S	Okenný a dverový začist'ovací profil	m	26,680	3,90	104,05	0,000	0,002	
61	R/RE	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	59,198	3,35	198,31		0	
62	R/RE	953997967.S	Montáž kruhovej plastovej vetracej mriežky plochy nad 0,008 m2	ks	4,000	6,70	26,80		0	
63	R/RE	429720338700.S	Mriežka ventilačná plastová, kruhová, priemer 150 mm	ks	4,000	19,60	78,40		0	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				407,56		0,000	0
		99	PRESUNY HMÔT							
64	11/A 1	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	225,288	12,70	2 861,16		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		99	PRESUNY HMÔT				2 861,16		0,000	0
			Práce HSV				40 389,00		178,380	0
			Práce PSV							
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI							
65	711/A 1	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	71,100	0,80	56,88		0	
66	S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,021	2 960,00	62,16		0	
67	711/A 1	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	32,760	0,85	27,85		0	
68	S/S10	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,011	2 960,00	32,56		0	
69	711/A 1	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	142,200	2,85	405,27	0,001	0,077	
70	R/RE	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	163,530	5,60	915,77		0	
71	711/A 1	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	32,760	3,70	121,21	0,001	0,018	
72	R/RE	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	39,312	5,60	220,15		0	
73	711/A 1	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1 841,843	0,0290	53,4100		0	
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI				1 895,26		0,100	0
		712	POVLAKOVÉ KRYTINY							
74	711/A 2	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	87,500	0,72	63,00		0	
75	711/A 2	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	87,500	7,38	645,75	0,004	0,372	
76	P/PE	1010410010	Samolepiaci SBS modifikovaný asfaltovaný pás GLASTEK 30 STICKER PLUS (10 m2 v rolke) -20°C	m2	100,625	9,60	966,00		0	
77	R/RE	111630002800.S	Penetračný náter na živicinej báze s obsahom rozpúšťadiel	l	21,875	4,20	91,88		0	
78	P/PE	1010151100	Modifikovaný asfaltovaný pás ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR šedý (7,5 m2 v rolke) -25°C	m2	100,625	9,95	1 001,22		0	
79	711/A 2	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2 767,319	0,0270	74,7200		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		712	POVLAKOVÉ KRYTINY				2 842,57		0,370	0
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
80	713/A 1	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	71,100	2,15	152,87		0	
81	P/PE	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	72,522	19,50	1 414,18		0	
82	R/RE	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	26,920	5,20	139,98		0	
83	P/PE	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,961	125,00	120,13		0	
84	713/A 5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1 827,153	0,0150	27,4100		0	
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				1 854,57		0,000	0
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
85	R/RE	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpapové polkruhové r.š. 330 mm	m	9,600	26,30	252,48		0	
86	R/RE	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	22,40	22,40		0	
87	764/A 2	764410420.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm	m	4,800	14,77	70,90	0,000	0,002	
88	764/A 2	764421450.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 332 mm	m	9,000	20,38	183,42	0,000	0,004	
89	764/A 2	764421470.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 502 mm	m	26,920	25,15	677,04	0,001	0,015	
90	R/RE	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,400	28,40	96,56		0	
91	764/A 7	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1 302,821	0,0210	27,3600		0	
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				1 330,16		0,020	0
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
92	R/RE	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	12,600	12,00	151,20		0	
93	P/PE	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	13,362	4,00	53,45		0	
94	P/PE	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13,362	4,00	53,45		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (stavebná časť)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
95	R/RE	611410001700.r	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 750x2400 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	240,00	480,00		0	
96	766/A 1	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	12,04	24,08	0,000	0,001	
97	R/RE	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná	m	4,800	18,00	86,40		0	
98	S/S90	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým	ks	4,000	2,00	8,00	0,000	0	
99	766/A 1	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	856,580	0,0060	5,1400		0	
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				861,72		0,000	0
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
100	R/RE	767658345.S	Montáž sekcionalnej brány pozink farebný plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	300,00	300,00		0	
101	P/PE	553410061659.R	Sekcionalna garážová brána, 3500x2970 mm, pohon garážovej brány, 4-tlačidlový ručný vysielateľ	ks	1,000	2 200,00	2 200,00		0	
102	R/RE	767658355.S	Montáž sekcionalnej brány s integrovanými dverami pozink farebný plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	300,00	300,00		0	
103	P/PE	553410061659.R	Sekcionalna garážová brána, 3500x2970 mm + integrované dvere 830x2000 mm, pohon garážovej brány, 4-tlačidlový ručný vysielateľ	ks	1,000	2 600,00	2 600,00		0	
104	767/A 3	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5 400,000	0,0100	54,0000		0	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				5 454,00		0,000	0
		783	NÁTERY							
105	16/A 1	783150631.S	Epoxidový náter izolačný - systém M 27 podláh, s maskou	m2	71,100	16,18	1 150,40	0,001	0,043	
		783	NÁTERY				1 150,40		0,040	0
		784	MAĽBY							
106	784/A 1	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	97,152	0,94	91,32	0,000	0,01	
107	784/A 1	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	97,152	3,10	301,17	0,000	0,032	
		784	MAĽBY				392,49		0,040	0
			Práce PSV				15 781,17		0,570	0
			Celkom v EUR				56 170,17		178,950	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.10.2022

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A					B		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu				
1	HSV	37,05	0	37,05	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT	2 284,10	129,80	2 413,90	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			2 450,95	10	Spolu	0,00
C					D		
VRN					VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Stáženie podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Stáženie výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E		
					Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 450,95
					22	DPH 0% z	2 450,95 0,00
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	2 450,95
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum 10.10.2022

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	37,05	0,0000	0,0000
Práce HSV	37,05	0,0000	0,0000
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 413,90	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 413,90	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	2 450,95	0,0000	0,0000

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)

Dodávateľ:

Dátum:

10.10.2022

Zákazka Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Práce HSV							
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	13/B 1	974032121.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	25,000	0,93	23,25		0	
2	13/B 1	974032132.S	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00500t	m	10,000	1,38	13,80		0	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				37,05		0,000	0
			Práce HSV				37,05		0,000	0
			Montážne práce							
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
3	R/RE	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	40,000	1,20	48,00		0	
4	R/RE	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	40,000	1,91	76,40		0	
5	921/M21	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	14,000	3,85	53,90		0	
6	R/RE	345410008700.S	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF	ks	14,000	0,62	8,68		0	
7	921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	15,000	1,15	17,25		0	
8	921/M21	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,82	6,82		0	
9	R/RE	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	1,000	5,17	5,17		0	
10	R/RE	210110031.S	Dvojité striedavé prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,92	15,84		0	
11	R/RE	345330002960.S	Prepínač dvojité striedavé komplet pre zapustenú montáž, radenie 6+6, IP44	ks	2,000	7,04	14,08		0	
12	921/M21	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,000	6,85	54,80		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
13	R/RE	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	8,000	5,72	45,76		0	
14	921/M21	210120402.S	Istič vzduchový jedнопólový + N do 63 A	ks	2,000	5,60	11,20		0	
15	R/RE	358220008300.S	Istič 1P+N, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 2 moduly	ks	2,000	11,62	23,24		0	
16	R/RE	210120405.S	Istič vzduchový trojpólový + N do 63 A	ks	1,000	5,80	5,80		0	
17	R/RE	358220047900.S	Istič 3P+N, 40 A, charakteristika B, 10 kA, 4 moduly	ks	1,000	17,82	17,82		0	
18	R/RE	210120407.S	Istič vzduchový trojpólový do 125 A na DIN lištu	ks	5,000	6,40	32,00		0	
19	R/RE	Y7276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, IS-40/3	kus	1,000	12,54	12,54		0	
20	R/RE	E00006245	Istič B16/3	KS	3,000	16,72	50,16		0	
21	R/RE	E00006300	Istič B25/3	KS	1,000	19,58	19,58		0	
22	921/M21	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	8,60	8,60		0	
23	R/RE	358230015400.S	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou 2P, 10 A charakteristika B, 10 Ka	ks	1,000	61,93	61,93		0	
24	921/M21	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	9,30	9,30		0	
25	R/RE	358230026100.S	Prúdový chránič 4P, 40 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly	ks	1,000	86,13	86,13		0	
26	R/RE	210120421.S	Zvodiče prepätia typ 2 (triedy C), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	12,60	12,60		0	
27	R/RE	358240001800.S	Zvodič prepätia 3P+N, 320 V, 20kA, 4 moduly	ks	1,000	70,18	70,18		0	
28	R/RE	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	32,60	32,60		0	
29	P/PE	357150000320.S	Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40	ks	1,000	129,80	129,80		0	
30	921/M21	210201005.S	Zapojenie svetidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	8,000	12,93	103,44		0	
31	R/RE	348140001.R	Svietidlo nástenné s PIR senzorom, IP44, 3000K-4000K, max. 20W	ks	2,000	22,10	44,20		0	
32	R/RE	SPR000000006	Svietidlo prachotesné MAH PLUS-236 EVG 18521 2x36W G13 230V IP65	ks	6,000	29,48	176,88		0	
33	921/M21	210800004.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	50,000	0,89	44,50		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (elektroinštalácia)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
34	R/RE	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	50,000	1,35	67,50		0	
35	R/RE	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	55,000	1,20	66,00		0	
36	R/RE	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	55,000	1,30	71,50		0	
37	R/RE	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	35,000	1,20	42,00		0	
38	R/RE	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	35,000	1,82	63,70		0	
39	R/RE	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	15,000	1,79	26,85		0	
40	R/RE	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	15,000	1,69	25,35		0	
41	R/RE	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	15,000	1,38	20,70		0	
42	R/RE	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	15,000	2,70	40,50		0	
43	R/RE	210880261.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne SIHF 300/500 V 5x2,5	m	20,000	4,30	86,00		0	
44	R/RE	341610010800.S	Kábel medený bezhalogenový SIHF 5x2,5 mm2	m	20,000	5,23	104,60		0	
45	921/M21	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	100,0000	100,0000		0	
46	921/M21	PM	Podružný materiál	%	1,000	50,0000	50,0000		0	
47	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	50,0000	50,0000		0	
48	950/C 1	9501	Revízia elektroinštalácie	ks	1,000	150,00	150,00		0	
49	R/RE	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia	eur	1,000	150,00	150,00		0	
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 413,90		0,000	0
			Montážne práce				2 413,90		0,000	0
			Celkom v EUR				2 450,95		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (bleskozvod a uzemnenie)

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.10.2022

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A ZRN Montáž Materiál ZRN spolu					B		
1	HSV				7	Ostatné náklady	0,00
2	PSV						
3	MONT	825,00	533,12	1 358,12	8	Kompletačná činnosť	0,00
4	OST				9	HZS	0,00
5	VN						
6	Spolu			1 358,12	10	Spolu	0,00
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 358,12
					22	DPH 0% z 1 358,12	0,00
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu v EUR	1 358,12
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 10.10.2022

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01a - GARÁŽ (bleskozvod a uzemnenie)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 358,12	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 358,12	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 358,12	0,0000	0,0000

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (bleskozvod a uzemnenie)

Dátum: 10.10.2022

Zákazka Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA
Objekt SO 01a - GARÁŽ (bleskozvod a uzemnenie)

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Montážne práce							
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921/M21	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	8,000	1,50	12,00		0	
2	P/PE	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,000	3,30	16,50		0	
3	921/M21	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	40,000	1,09	43,60		0	
4	P/PE	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	38,000	4,90	186,20		0	
5	921/M21	210220103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	45,000	3,00	135,00		0	
6	P/PE	354410035400.S	Podpera vedenia FeZn na lepenkové a šindľové strechy označenie PV 22	ks	45,000	2,31	103,95		0	
7	P/PE	354410067000.S	Tesniaci set	ks	45,000	0,55	24,75		0	
8	921/M21	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	6,000	2,35	14,10		0	
9	R/RE	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	6,000	0,55	3,30		0	
10	P/PE	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	6,000	1,95	11,70		0	
11	R/RE	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	1,000	11,00	11,00		0	
12	P/PE	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	1,000	16,50	16,50		0	
13	921/M21	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	3,00	9,00		0	
14	P/PE	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	3,000	4,62	13,86		0	
15	921/M21	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	3,50	7,00		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01a - GARÁŽ (bleskozvod a uzemnenie)

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
16	P/PE	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	2,000	4,73	9,46		0	
17	921/M21	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	3,20	9,60		0	
18	P/PE	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	3,000	4,68	14,04		0	
19	921/M21	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	3,20	19,20		0	
20	P/PE	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	4,73	28,38		0	
21	921/M21	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	2,000	5,00	10,00		0	
22	P/PE	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	2,000	10,23	20,46		0	
23	R/RE	210220265.S	Držiak ochranného uholníka FeZn univerzálny DOU	ks	4,000	3,50	14,00		0	
24	P/PE	354410054050.S	Držiak FeZn ochranného uholníka univerzálny s vrutom označenie DUU vr. 4	ks	4,000	5,17	20,68		0	
25	R/RE	311310008530.S	Hmoždinka 12x180 rámová KPR	ks	4,000	0,55	2,20		0	
26	921/M21	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	50,000	2,00	100,00		0	
27	P/PE	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	7,000	9,52	66,64		0	
28	921/M21	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	35,0000	35,0000		0	
29	921/M21	PM	Podružný materiál	%	1,000	50,0000	50,0000		0	
30	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	50,0000	50,0000		0	
31	R/RE	9501	Revízia bleskozvodu	ks	1,000	150,00	150,00		0	
32	R/RE	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia	eur	1,000	150,00	150,00		0	
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				1 358,12		0,000	0
			Montážne práce				1 358,12		0,000	0
			Celkom v EUR				1 358,12		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01e - PRÍPOJKA NN

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

10.10.2022

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

A ZRN				B			
Montáž	Materiál			ZRN spolu			
1 HSV					7	Ostatné náklady	0,00
2 PSV							
3 MONT	1 830,32	105,62		1 935,94	8	Kompletačná činnosť	0,00
4 OST					9	HZS	0,00
5 VN							
6 Spolu				1 935,94	10	Spolu	0,00
C VRN				D VRN			
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]		0,00
12 Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]		0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20 Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20			1 935,94
				22 DPH 0% z	1 935,94		0,00
				23 DPH 0% z	0,00		0,00
				24 Spolu v EUR			1 935,94
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 10.10.2022

Stavba Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA

Objekt SO 01e - PRÍPOJKA NN

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Cena	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce			
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	798,40	0,0000	0,0000
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 137,54	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 935,94	0,0000	0,0000
Celkom v EUR	1 935,94	0,0000	0,0000

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01e - PRÍPOJKA NN

Dátum: 10.10.2022

Zákazka Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA
Objekt SO 01e - PRÍPOJKA NN

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
			Montážne práce							
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	R/RE	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	42,000	1,56	65,52		0	
2	R/RE	345710005500.S	Rúrka ohybná 09040 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 40 mm	m	42,000	3,58	150,36		0	
3	921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	10,000	0,82	8,20		0	
4	921/M21	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10,000	1,17	11,70		0	
5	R/RE	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	42,000	1,20	50,40		0	
6	R/RE	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	42,000	1,71	71,82		0	
7	R/RE	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	42,000	1,47	61,74		0	
8	R/RE	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	m	42,000	4,73	198,66		0	
9	921/M21	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	50,0000	50,0000		0	
10	921/M21	PM	Podružný materiál	%	1,000	80,0000	80,0000		0	
11	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	50,0000	50,0000		0	
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				798,40		0,000	0
		946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
12	R/RE	460202303.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	38,000	7,15	271,70		0	
13	946/M46	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	38,000	1,38	52,44		0	

Rozpočet Cenová ponuka na VÝSTAVBU GARÁŽE STREDISKA PRI SPRÁVE CHKO HORNÁ ORAVA / SO 01e - PRÍPOJKA NN

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
14	P/PE	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	3,952	22,40	88,52		0	
15	946/M46	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	38,000	0,49	18,62		0	
16	P/PE	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	38,000	0,45	17,10		0	
17	946/M46	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	38,000	4,49	170,62		0	
18	946/M46	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,952	18,30	72,32		0	
19	946/M46	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	3,952	3,50	13,83		0	
20	1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,323	10,00	63,23		0	
21	946/M46	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	38,000	1,82	69,16		0	
22	R/RE	9501	Revízia napojenia NN	ks	1,000	150,00	150,00		0	
23	R/RE	000400022.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia	eur	1,000	150,00	150,00		0	
		946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 137,54		0,000	0
			Montážne práce				1 935,94		0,000	0
			Celkom v EUR				1 935,94		0,000	0